

# Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii admin str. Ginta Latina, 19/3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 6 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 10627.04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	2.00	74.97 74.77	149.95 149.55
2	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	10.00	164.87 90.07	1648.69 900.68
3	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	20.00	36.67 29.74	733.50 594.79
4	RpCJ21C	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T	m2	3.00	161.11 117.26	483.34 351.78
5	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu	m	4.00	210.61 49.28	842.44 197.13
6	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	4.00	493.16 118.96	1972.65 475.83
7	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	6.00	184.14 96.87	1104.85 581.19
Total capitole lucrari de constructie				100.00 +		6935.41
CAS				24.00 %		780.23
Total:				100.00 +		7715.64

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	5.00 %			177.29
		Total:	100.00 +			7892.93
		Cheltueli de regie	10.00 %			789.29
		Total:	100.00 +			8682.23
		Beneficiu de deviz	2.00 %			173.64
		Total:	100.00 +			8855.87
		TVA	20.00 %			1771.17
		<b>Total deviz:</b>				<b>10627.04</b>

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

# Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii admin str.

## Ginta Latina, 19/3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

### DEVIZ LOCAL N 6 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 10627.04 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

#### Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	0.88	84.97	74.774
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15.10	84.97	1283.047
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6.85	84.97	582.044
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2.97	84.97	252.361
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12.46	84.97	1058.726
<b>Total:</b>						<b>3250.952</b>

#### Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.312	16.00	4.992
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.027	0.00	0.00
3.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3.12	13.00	40.56
4.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4.04	41.50	167.66
5.	2430226103000	Chit polimeric	kg	3.15	41.50	130.725
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	28.88	2.25	64.98
7.	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	17.28	36.00	622.08
8.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0.187	23.00	4.306
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12.48	0.20	2.496
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	3.165	13.50	42.727
11.	20021	Gura de scurgere	buc	4.04	300.00	1212.00
12.	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	12.66	55.33	700.478
13.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.084	0.00	0.00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.102	480.00	48.96
15.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.043	480.00	20.736
16.	2412137331123	Oxid de fier rosu call	kg	0.13	12.00	1.555
17.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.21	38.00	7.98
18.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0.727	37.50	27.27
19.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	9.048	37.50	339.30
20.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	2.02	40.00	80.80
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0.007	3500.00	26.25
<b>Total:</b>						<b>3545.855</b>

**Utilaje:**

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.10	8.00	0.80
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.59	8.00	4.722
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.05	8.00	0.40
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.045	15.00	0.682
5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.60	220.00	132.00
		<b>Total:</b>				<b>138.604</b>

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	6935.41
CAS	24.00 %	780.23
Total:	100.00 +	7715.64
Transport materiale	5.00 %	177.29
Total:	100.00 +	7892.93
Cheltueli de regie	10.00 %	789.29
Total:	100.00 +	8682.23
Beneficiu de deviz	2.00 %	173.64
Total:	100.00 +	8855.87
TVA	20.00 %	1771.17

**Total deviz:****10627.04****Antreprenor:**

"ADRIKA" SRL

**Beneficiar:**

"Termoelectrica" S.A.

\_\_\_\_\_  
(semnatura)\_\_\_\_\_  
(semnatura)

Investitor  
Obiect

"Termoelectrica" S.A.

**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii  
admin str. Ginta Latina, 19/3****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 6  
lucrari de reparatie  
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			74.97 74.77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.4400	84.97	37.387
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4400	84.97	37.387
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0250	8.00	0.20
2	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.055	m2			164.87 90.07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.9100	84.97	77.323
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.2000	55.33	70.048
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	13.50	4.273
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	8.00	0.40
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	8.00	0.08
3	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.67 29.74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	41.50	6.536
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	38.00	0.399
4	RpCJ21C	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T	m2			161.11 117.26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.9900	84.97	84.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	84.97	33.138
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8.2800	2.25	18.63
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0025	3500.00	8.75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0340	480.00	16.32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0090	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0280	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0085	15.00	0.128
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0034	8.00	0.027
5	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1.08	m			210.61 49.28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3800	84.97	32.289
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	4.0000	36.00	155.52
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0100	480.00	5.184
	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	0.0300	12.00	0.389
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	15.00	0.075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	8.00	0.16
6	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1.01	buc			493.16 118.96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.4000	84.97	118.958
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0.1800	37.50	6.817
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1.0000	41.50	41.915
	20021	Gura de scurgere	buc	1.0000	300.00	303.00
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0.5000	40.00	20.20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.0000	2.25	2.272
7	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.04	m			184.14 96.87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.8900	84.97	75.623
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.242
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1.4500	37.50	56.55
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0.5000	13.00	6.76
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 %	kg	0.0500	16.00	0.832
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60	kg	0.0300	23.00	0.718
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.20	0.416
	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	0.1000	220.00	22.00

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

"Termoelectrica" S.A.

(functia, semnatura)